Opis produktu

ADAPTER DAHUA PFA13G

¢ Model: PFA13G

e Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 146.0 mm x 147.0 mm X 65.0 mm

Dane aktualne na dzien: 12-07-2025 21:01

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/adapter-dahua-pfal3g-p-95961.html

ADAPTER DAHUA PFA13G

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Zastosowanie uchwytu

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

e Zastosowanie uchwytu: Kamera koputkowa

107,14 zt

29561

PFA13G
6939554986253
Kamera koputkowa

146.0 mm x 147.0 mm x 65.0 mm
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